
UCHWAŁA NR 4/2023/2024 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Orląt Lwowskich w Rzeszowie 

z dnia 02.10.023r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Orląt 

Lwowskich w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz.900 t.j.). 

uchwala się, co następuje: 

§1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 14 im. Orląt Lwowskich w Rzeszowie, stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały nr 14/2020/2021 Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej nr 14 

w Rzeszowie z dnia 15 września 2020r. w sprawie jednolitego tekstu statutu Szkoły 

Podstawowej nr 14 im. Orląt Lwowskich w Rzeszowie, ul. Staroniwska 55, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §29 ust. 2 dodaje się pkt 2.9, który brzmi:  

„ W ocenianiu bieżącym wprowadza się obok oceniania opisowego i werbalnego oraz 

graficznego – ocenianie z zastosowaniem cyfr  1-6”.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4  

w Rzeszowie. 

Zmiany obowiązują z dniem podjęcia. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.10.2023 r. 

Uzgodniono z Radą Rodziców dnia 29.09.2023 r. 

Przedstawiono SU w dniu 02.10.2023 r. 


